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Odsłonięcie tablicy pamiątkowej w Namyślinie

27.08.2012

25.08. br. w Namyślinie odbyła się uroczystość odsłonięcia tablicy
upamiętniającej pierwszego dowódcę strażnicy WOP w Namyślinie kpt.
Ludwika KARBARZA oraz innych żołnierzy pełniących służbę na
strażnicy. Podjęta przez mieszkańców inicjatywa była hołdem złożonym
na ręce córki pierwszego dowódcy strażnicy dla wszystkich żołnierzy
WOP i funkcjonariuszy Straży Granicznej pełniących zaszczytną służbę
w ochronie granicy państwowej w rejonie nadodrzańskim. Podczas
przemówień wielokrotnie podkreślano zarówno ideę samej służby jak i
inne zasługi WOP i SG w relacjach z mieszkańcami rejonu.

25.08.  br.  w  Namyślinie  odbyła  się  uroczystość  odsłonięcia  tablicy  upamiętniającej
pierwszego dowódcę strażnicy WOP w Namyślinie kpt. Ludwika KARBARZA oraz innych
żołnierzy  pełniących  służbę  na  strażnicy.  Podjęta  przez  mieszkańców inicjatywa była
hołdem złożonym na ręce córki pierwszego dowódcy strażnicy dla wszystkich żołnierzy
WOP i funkcjonariuszy Straży Granicznej pełniących zaszczytną służbę w ochronie granicy
państwowej  w  rejonie  nadodrzańskim.  Podczas  przemówień  wielokrotnie  podkreślano
zarówno ideę samej służby jak i  inne zasługi WOP i SG w relacjach z mieszkańcami
rejonu.

Wspominano z wdzięcznością czasy od pierwszych działań jednostki po zakończeniu II
wojny światowej do czasu likwidacji strażnicy w roku 2003. Dając wielokrotne przykłady
bohaterstwa,  życzliwości  czy  zaangażowania  żołnierzy  –  funkcjonariuszy  w  sprawy
lokalne.
W  uroczystościach  brał  udział  na  zaproszenie  organizatorów  Zastępca  Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk SG Piotr Perszke, Prezes Koła nr 2
Związku Żołnierzy WP płk.  rez.  mgr Andrzej  Selega oraz byli  Dowódcy,  Komendanci
Strażnicy  w  Namyślinie.  Podczas  uroczystości  wyróżnieni  zostali  medalem
upamiętniającym wkopanie pierwszego słupa granicznego osoby najbardziej angażujące
się i  pielęgnujące tradycje WOP i SG w rejonie. Wśród nich znalazł się również były
Komendant  Strażnicy  SG w Namyślinie,  a  obecnie  funkcjonariusz  PSG w Szczecinie
Goleniowie mjr Adam Cybort.
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